Markkinaoikeudessa peritään riita-​asiassa,​ muutoksenhakuasiassa ja muussa 
lainkäyttöasiassa oikeudenkäyntimaksua 2 050 (kaksituhatta viisikymmentä) euroa.

Jos markkinaoikeudessa käsiteltävässä julkisia hankintoja koskevassa asiassa 
hankinnan arvo on vähintään miljoona euroa,​ käsittelymaksu on 4.100 (neljätuhatta 
sata) euroa. Jos hankinnan arvo on vähintään 10 miljoonaa euroa,​ käsittelymaksu on 
6.140 (kuusituhatta sataneljäkymmentä) euroa

Hankinta-​asioissa peritään 2.050 (kahdentuhannen viidenkymmenen),​ 4.100 
(neljäntuhannen sadan) tai 6.140 (kuudentuhannen sadanneljänkymmenen) euron 
sijasta 500 (viidensadan) euron oikeudenkäyntimaksu,​ jos asia poistetaan käsittelystä 
antamatta pääasiassa ratkaisua,​ se jää tutkimatta tai se jää sillensä.